2024年６月 17 日
お取引先各位

シナネンエコワーク株式会社
代表取締役社長 神田 勉

本社・広域営業オフィス移転のお知らせ

拝啓 貴社ますますご繁栄のことお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ
ます。
さて、このたび弊社は下記のとおり移転することになりました。シナネンホールディングス株式会社の

創業 100 周年を目前に控え、環境共生・働きやすさ・コミュニケーションを追求した新本社ビルに当社
の本社機能も移転いたします。また、当社の営業グループの拠点となる広域営業オフィスも移転し、新し
い環境のもと社員一同業務に邁進する所存でございます。
今後とも一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

 本社（経営管理部）
新住所：〒140-0002  東京都品川区東品川一丁目 39番 20 号
TEL：03-6478-7830（代表）／FAX：03-6478-7831※移転前から変更はございません。
営業開始日：2024年７月 29 日(月)

※本社 営業グループの電話番号・FAX 番号は廃止となります。

TEL：03-6478-7832（廃止）/FAX：03-6478-7833（廃止）
今後の営業グループへのお問い合わせは下記、広域営業オフィスまでお願い申し上げます。

 広域営業オフィス（営業グループ）

新住所：〒271-0091 千葉県松戸市本町 18 番地の 4 NBF松戸ビル８階
TEL：047-710-2153／FAX：047-710-2154
営業開始日：2024年６月 17 日(月)

以上